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B330 ➜
RegioBus:
Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich - Bubenheim - Koblenz V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

wl wl wl wl wl wl
Neuwied Bahnhof K
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße A
- Marktkirche A
- Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
- Feuerwehr A
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
- Mitte/Eulenturm A
- Becherstraße A
- Annastraße A
- Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
- Kirche A
- Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Jahnstraße A
- Amselstraße A
- Koblenzer Straße B
- Metzental B
- Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
- In den Wiesen
- Jakob-Hasslacher-Straße B an
- Jakob-Hasslacher-Straße B ab
Metternich Carl-Welty-Straße
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

4.35
4.36
4.38
4.39
4.41
4.45
4.46
4.47
4.49

4.51
4.52
4.54
4.56
4.57
5.00
5.00
5.02
5.04
5.04
5.06
5.08
5.09
5.11
5.13
5.18

4.57
4.57
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.08
5.09
5.11
5.15
5.16
5.17
5.19

5.21
5.22
5.24
5.26
5.27
5.30
5.30
5.32
5.34
5.34
5.36
5.38
5.39
5.41
5.43
5.48

5.10
5.12
5.13
5.17
5.20
5.21
5.25
5.26
5.28
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41
5.45
5.46
5.47
5.49

5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
6.02
6.02
6.04
6.06
6.06
6.09
6.11
6.13
6.15
6.17
6.22

5.50
5.51
5.53
5.54
5.56
5.58
5.59
6.00
6.02
6.05
6.06

6.09
6.11
6.12
6.17
6.17
6.19
6.21
6.21
6.23
6.26
6.28
6.30
6.32
6.37

5.40
5.42
5.43
5.47
5.50
5.51
5.55
5.56
5.58
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11
6.15
6.16
6.17
6.19

6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.53

6.20
6.21
6.23
6.24
6.26
6.28
6.29
6.30
6.32
6.35
6.36

6.39
6.41
6.42
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.01
7.03
7.08

6.10
6.12
6.13
6.17
6.20
6.21
6.25
6.26
6.28
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.45
6.46
6.47
6.49

6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.16
7.18
7.23

6.50
6.51
6.53
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02
7.05
7.06

7.09
7.11
7.12
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.33
7.38

6.38
6.40
6.41
6.45
6.48
6.49
6.53
6.54
6.58
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.15
7.16
7.17
7.19

7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.42
7.44
7.46
7.48
7.53

7.28
7.29
7.30
7.32
7.35
7.36

7.39
7.41
7.42
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53
7.55
7.57
7.59
8.01
8.03
8.08

7.08
7.10
7.11
7.15
7.18
7.19
7.23
7.24
7.28
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.45
7.46
7.47
7.49

7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.10
8.12
8.14
8.16
8.18
8.23

7.58
7.59
8.00
8.02
8.05
8.06

8.09
8.11
8.12
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.25
8.27
8.29
8.31
8.33
8.38

7.38
7.40
7.41
7.45
7.48
7.49
7.53
7.54
7.58
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.15
8.16
8.17
8.19

8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38
8.40
8.42
8.44
8.46
8.48
8.53

8.28
8.29
8.30
8.32
8.35
8.36

8.39
8.41
8.42
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.55
8.57
8.59
9.01
9.03
9.08

8.08
8.10
8.11
8.15
8.18
8.19
8.23
8.24
8.28
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.45
8.46
8.47
8.49

8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
9.02
9.03
9.05
9.07
9.08
9.10
9.12
9.14
9.16
9.18
9.23

14.38
14.40
14.41
14.45
14.48
14.49
14.53
14.54
14.58
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.15
15.16
15.17
15.19

15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40
15.42
15.44
15.46
15.48
15.53

15.48
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.59
16.01
16.03
16.08

15.08
15.10
15.11
15.15
15.18
15.19
15.23
15.24
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.45
15.46
15.47
15.49

15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.18
16.23

15.58
15.59
16.00
16.02
16.05
16.06

16.09
16.11
16.12
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.31
16.33
16.38

alle
30

Min

wl = nicht am 16.02.26 (Rosenmontag)
not on 16.02.26 (Shrove Monday)

Montag - Freitag / Monday - Friday
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330 RegioBus:
Neuwied Weißenthurm Mülheim-Kärlich Bubenheim Koblenz

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

 Mo-Fr

wj wj

Samstag / Saturday

qa qa qa qa
Neuwied Bahnhof K
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße A
- Marktkirche A
- Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
- Feuerwehr A
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
- Mitte/Eulenturm A
- Becherstraße A
- Annastraße A
- Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
- Kirche A
- Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Jahnstraße A
- Amselstraße A
- Koblenzer Straße B
- Metzental B
- Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
- In den Wiesen
- Jakob-Hasslacher-Straße B an
- Jakob-Hasslacher-Straße B ab
Metternich Carl-Welty-Straße
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

9.28
9.29
9.30
9.32
9.35
9.36

9.39
9.41
9.42
9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.55
9.57
9.59

10.01

11.28
11.29
11.30
11.32
11.35
11.36

11.39
11.41
11.42
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.59
12.01

4.57
4.57
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.08
5.09
5.11
5.15
5.16
5.17
5.19

5.21
5.22
5.24
5.26
5.27
5.30
5.30
5.32
5.34
5.34
5.36
5.38
5.39
5.41
5.43
5.48

5.35
5.36
5.38
5.39
5.41
5.45
5.46
5.47
5.49

5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
6.00
6.00
6.02
6.04
6.04
6.06
6.08
6.09
6.11
6.13
6.18

5.40
5.42
5.43
5.47
5.50
5.51
5.55
5.56
5.58
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11
6.15
6.16
6.17
6.19

6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.30
6.30
6.32
6.34
6.34
6.36
6.38
6.39
6.41
6.43
6.48

6.27
6.27
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.45
6.46
6.47
6.49

6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
7.00
7.00
7.02
7.04
7.04
7.06
7.08
7.09
7.11
7.13
7.18

6.40
6.42
6.43
6.47
6.50
6.51
6.55
6.56
6.58
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.15
7.16
7.17
7.19

7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.30
7.30
7.32
7.34
7.35
7.37
7.39
7.41
7.43
7.45
7.50

7.10
7.12
7.13
7.17
7.20
7.21
7.25
7.26
7.28
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.45
7.46
7.47
7.49

7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
8.02
8.02
8.04
8.06
8.06
8.09
8.11
8.13
8.15
8.17
8.22

7.40
7.42
7.43
7.47
7.50
7.51
7.55
7.56
7.58
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.15
8.16
8.17
8.19

8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.32
8.32
8.34
8.36
8.36
8.39
8.41
8.43
8.45
8.47
8.52

8.10
8.12
8.13
8.17
8.20
8.21
8.25
8.26
8.28
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.45
8.46
8.47
8.49

8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
9.02
9.02
9.04
9.06
9.06
9.09
9.11
9.13
9.15
9.17
9.22

8.38
8.40
8.41
8.45
8.48
8.49
8.53
8.54
8.58
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.15
9.16
9.17
9.19

9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.32
9.33
9.35
9.37
9.38
9.40
9.42
9.44
9.46
9.48
9.53

15.08
15.10
15.11
15.15
15.18
15.19
15.23
15.24
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.45
15.46
15.47
15.49

15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.18
16.23

15.38
15.40
15.41
15.45
15.48
15.49
15.53
15.54
15.58
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.15
16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.48
16.53

16.08
16.10
16.11
16.15
16.18
16.19
16.23
16.24
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.45
16.46
16.47
16.49

16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.23

16.38
16.40
16.41
16.45
16.48
16.49
16.53
16.54
16.58
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.15
17.16
17.17
17.19

17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40
17.42
17.44
17.46
17.48
17.53

17.08
17.10
17.11
17.15
17.18
17.19
17.23
17.24
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.45
17.46
17.47
17.49

17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.18
18.23

17.38
17.40
17.41
17.45
17.48
17.49
17.53
17.54
17.58
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.15
18.16
18.17
18.19

18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.48
18.53

alle
30

Min

alle
30

Min

wj = nur am 16.02.26 (Rosenmontag)
only on 16.02.26 (Shrove Monday)

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa 9 9 rl rl

30
30

9 rl qa
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330 RegioBus:
Neuwied Weißenthurm Mülheim-Kärlich Bubenheim Koblenz

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Neuwied Bahnhof K
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße A
- Marktkirche A
- Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
- Feuerwehr A
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
- Mitte/Eulenturm A
- Becherstraße A
- Annastraße A
- Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
- Kirche A
- Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Jahnstraße A
- Amselstraße A
- Koblenzer Straße B
- Metzental B
- Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
- In den Wiesen
- Jakob-Hasslacher-Straße B an
- Jakob-Hasslacher-Straße B ab
Metternich Carl-Welty-Straße
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

5.49
5.49
5.51
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01
6.05
6.06
6.07
6.09

6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.20
6.20
6.22
6.24
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.33
6.38

6.40
6.42
6.43
6.47
6.50
6.51
6.55
6.56
6.58
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.15
7.16
7.17
7.19

7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.30
7.30
7.32
7.34
7.34
7.36
7.38
7.39
7.41
7.43
7.48

7.40
7.42
7.43
7.47
7.50
7.51
7.55
7.56
7.58
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.15
8.16
8.17
8.19

8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.32
8.32
8.34
8.36
8.36
8.38
8.40
8.41
8.43
8.45
8.50

8.27
8.27
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.45
8.46
8.47
8.49

8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
9.02
9.02
9.04
9.06
9.06
9.08
9.10
9.11
9.13
9.15
9.20

8.40
8.42
8.43
8.47
8.50
8.51
8.55
8.56
8.58
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.15
9.16
9.17
9.19

9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.32
9.32
9.34
9.36
9.36
9.38
9.40
9.41
9.43
9.45
9.50

9.27
9.27
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.41
9.45
9.46
9.47
9.49

9.51
9.52
9.54
9.56
9.57

10.02
10.02
10.04
10.06
10.06
10.08
10.10
10.11
10.13
10.15
10.20

9.40
9.42
9.43
9.47
9.50
9.51
9.55
9.56
9.58

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.15
10.16
10.17
10.19

10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.32
10.32
10.34
10.36
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.45
10.50

10.27
10.27
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.45
10.46
10.47
10.49

10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
11.02
11.02
11.04
11.06
11.06
11.08
11.10
11.11
11.13
11.15
11.20

10.40
10.42
10.43
10.47
10.50
10.51
10.55
10.56
10.58
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.15
11.16
11.17
11.19

11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.32
11.32
11.34
11.36
11.36
11.38
11.40
11.41
11.43
11.45
11.50

11.27
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.41
11.45
11.46
11.47
11.49

11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
12.02
12.02
12.04
12.06
12.06
12.08
12.10
12.11
12.13
12.15
12.20

11.40
11.42
11.43
11.47
11.50
11.51
11.55
11.56
11.58
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.15
12.16
12.17
12.19

12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.32
12.32
12.34
12.36
12.36
12.38
12.40
12.41
12.43
12.45
12.50

12.27
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.41
12.45
12.46
12.47
12.49

12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
13.02
13.02
13.04
13.06
13.06
13.08
13.10
13.11
13.13
13.15
13.20

12.40
12.42
12.43
12.47
12.50
12.51
12.55
12.56
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.15
13.16
13.17
13.19

13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.32
13.32
13.34
13.36
13.36
13.38
13.40
13.41
13.43
13.45
13.50

13.27
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.45
13.46
13.47
13.49

13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
14.02
14.02
14.04
14.06
14.06
14.08
14.10
14.11
14.13
14.15
14.20

13.40
13.42
13.43
13.47
13.50
13.51
13.55
13.56
13.58
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.15
14.16
14.17
14.19

14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.32
14.32
14.34
14.36
14.36
14.38
14.40
14.41
14.43
14.45
14.50

14.27
14.27
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41
14.45
14.46
14.47
14.49

14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
15.02
15.02
15.04
15.06
15.06
15.08
15.10
15.11
15.13
15.15
15.20

14.40
14.42
14.43
14.47
14.50
14.51
14.55
14.56
14.58
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.15
15.16
15.17
15.19

15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.32
15.32
15.34
15.36
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.45
15.50

15.27
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.45
15.46
15.47
15.49

15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
16.02
16.02
16.04
16.06
16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.15
16.20

15.40
15.42
15.43
15.47
15.50
15.51
15.55
15.56
15.58
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.15
16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.32
16.32
16.34
16.36
16.36
16.38
16.40
16.41
16.43
16.45
16.50

16.27
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.45
16.46
16.47
16.49

16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
17.02
17.02
17.04
17.06
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.15
17.20

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

8 8

30

8
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Montag - Freitag / Monday - Friday

wl wl wl wl wl wl

30

wl

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Neuwied Bahnhof K
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße A
- Marktkirche A
- Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
- Feuerwehr A
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
- Mitte/Eulenturm A
- Becherstraße A
- Annastraße A
- Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
- Kirche A
- Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Jahnstraße A
- Amselstraße A
- Koblenzer Straße B
- Metzental B
- Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
- In den Wiesen
- Jakob-Hasslacher-Straße B an
- Jakob-Hasslacher-Straße B ab
Metternich Carl-Welty-Straße
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

15.38
15.40
15.41
15.45
15.48
15.49
15.53
15.54
15.58
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.15
16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.48
16.53

16.28
16.29
16.30
16.32
16.35
16.36

16.39
16.41
16.42
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.08

16.08
16.10
16.11
16.15
16.18
16.19
16.23
16.24
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.45
16.46
16.47
16.49

16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.23

16.58
16.59
17.00
17.02
17.05
17.06

17.09
17.11
17.12
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.38

16.38
16.40
16.41
16.45
16.48
16.49
16.53
16.54
16.58
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.15
17.16
17.17
17.19

17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40
17.42
17.44
17.46
17.48
17.53

17.28
17.29
17.30
17.32
17.35
17.36

17.39
17.41
17.42
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.08

17.08
17.10
17.11
17.15
17.18
17.19
17.23
17.24
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.45
17.46
17.47
17.49

17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.18
18.23

17.58
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06

18.09
18.11
18.12
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.31
18.33
18.38

17.38
17.40
17.41
17.45
17.48
17.49
17.53
17.54
17.58
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.15
18.16
18.17
18.19

18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.48
18.53

18.28
18.29
18.30
18.32
18.35
18.36

18.39
18.41
18.42
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.59
19.01
19.03
19.08

18.08
18.10
18.11
18.15
18.18
18.19
18.23
18.24
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.45
18.46
18.47
18.49

18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.18
19.23

18.38
18.40
18.41
18.45
18.48
18.49
18.53
18.54
18.58
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.15
19.16
19.17
19.19

19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.32
19.32
19.34
19.36
19.37
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.52

19.10
19.12
19.13
19.17
19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.45
19.46
19.47
19.49

19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
20.02
20.02
20.04
20.06
20.06
20.08
20.10
20.11
20.13
20.15
20.20

19.40
19.42
19.43
19.47
19.50
19.51
19.55
19.56
19.58
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.15
20.16
20.17
20.19

20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.30
20.30
20.32
20.34
20.34
20.36
20.38
20.39
20.41
20.43
20.48

20.10
20.12
20.13
20.17
20.20
20.21
20.25
20.26
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.41
20.45
20.46
20.47
20.49

20.51
20.52
20.54
20.56
20.57
21.00
21.00
21.02
21.04
21.04
21.06
21.08
21.09
21.11
21.13
21.18

20.40
20.42
20.43
20.47
20.50
20.51
20.55
20.56
20.58
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.15
21.16
21.17
21.19

21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.30
21.30
21.32
21.34
21.34
21.36
21.38
21.39
21.41
21.43
21.48

21.27
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.41
21.45
21.46
21.47
21.49

21.51
21.52
21.54
21.56
21.57
22.00
22.00
22.02
22.04
22.04
22.06
22.08
22.09
22.11
22.13
22.18

21.40
21.42
21.43
21.47
21.50
21.51
21.55
21.56
21.58
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.15
22.16
22.17
22.19

22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.30
22.30
22.32
22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.41
22.43
22.48

22.40
22.42
22.43
22.47
22.50
22.51
22.55
22.56
22.58
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.15
23.16
23.17
23.19

23.21
23.22
23.24
23.26
23.27
23.30
23.30
23.32
23.34
23.34
23.36
23.38
23.39
23.41
23.43
23.48
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 Mo-Fr

wj wj

Samstag / Saturday

qa qa qa qa

30

30

wj qa

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa 9 9 rl rl
Neuwied Bahnhof K
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße A
- Marktkirche A
- Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
- Feuerwehr A
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
- Mitte/Eulenturm A
- Becherstraße A
- Annastraße A
- Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
- Kirche A
- Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Jahnstraße A
- Amselstraße A
- Koblenzer Straße B
- Metzental B
- Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
- In den Wiesen
- Jakob-Hasslacher-Straße B an
- Jakob-Hasslacher-Straße B ab
Metternich Carl-Welty-Straße
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

18.08
18.10
18.11
18.15
18.18
18.19
18.23
18.24
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.45
18.46
18.47
18.49

18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.18
19.23

18.38
18.40
18.41
18.45
18.48
18.49
18.53
18.54
18.58
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.15
19.16
19.17
19.19

19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.32
19.32
19.34
19.36
19.37
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.52

19.10
19.12
19.13
19.17
19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.45
19.46
19.47
19.49

19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
20.02
20.02
20.04
20.06
20.06
20.08
20.10
20.11
20.13
20.15
20.20

19.40
19.42
19.43
19.47
19.50
19.51
19.55
19.56
19.58
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.15
20.16
20.17
20.19

20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.30
20.30
20.32
20.34
20.34
20.36
20.38
20.39
20.41
20.43
20.48

20.27
20.27
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.41
20.45
20.46
20.47
20.49

20.51
20.52
20.54
20.56
20.57
21.00
21.00
21.02
21.04
21.04
21.06
21.08
21.09
21.11
21.13
21.18

20.40
20.42
20.43
20.47
20.50
20.51
20.55
20.56
20.58
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.15
21.16
21.17
21.19

21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.30
21.30
21.32
21.34
21.34
21.36
21.38
21.39
21.41
21.43
21.48

21.27
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.41
21.45
21.46
21.47
21.49

21.51
21.52
21.54
21.56
21.57
22.00
22.00
22.02
22.04
22.04
22.06
22.08
22.09
22.11
22.13
22.18

21.40
21.42
21.43
21.47
21.50
21.51
21.55
21.56
21.58
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.15
22.16
22.17
22.19

22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.30
22.30
22.32
22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.41
22.43
22.48

22.40
22.42
22.43
22.47
22.50
22.51
22.55
22.56
22.58
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.15
23.16
23.17
23.19

23.21
23.22
23.24
23.26
23.27
23.30
23.30
23.32
23.34
23.34
23.36
23.38
23.39
23.41
23.43
23.48

13.58
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06

14.09
14.11
14.12
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.29
14.31

20.28
20.29
20.30
20.32
20.35
20.36

20.39
20.41
20.42
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.59
21.01

9.28
9.29
9.30
9.32
9.35
9.36

9.39
9.41
9.42
9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.08

17.58
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06

18.09
18.11
18.12
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.31
18.33
18.38

alle
30

Min
alle
30

Min

9 = nur am 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)
only on 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

rl = nur am 29.11., 6., 13., 20.12.25, 28.11.,
05., 12., 19.12.26 (Adventssamstage)
only on  29.11., 6., 13., 20.12.25,
28.11., 05., 12., 19.12.26 (Saturdays in
Advent)

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

330 RegioBus:
Neuwied Weißenthurm Mülheim-Kärlich Bubenheim Koblenz

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

8 8
Neuwied Bahnhof K
- Moltkeplatz B
- An der Matthiaskirche A
- Schloßstraße A
- Marktkirche A
- Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
- Feuerwehr A
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
- Mitte/Eulenturm A
- Becherstraße A
- Annastraße A
- Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
- Kirche A
- Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Jahnstraße A
- Amselstraße A
- Koblenzer Straße B
- Metzental B
- Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
- In den Wiesen
- Jakob-Hasslacher-Straße B an
- Jakob-Hasslacher-Straße B ab
Metternich Carl-Welty-Straße
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

16.40
16.42
16.43
16.47
16.50
16.51
16.55
16.56
16.58
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.15
17.16
17.17
17.19

17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.32
17.32
17.34
17.36
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43
17.45
17.50

17.27
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.45
17.46
17.47
17.49

17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
18.02
18.02
18.04
18.06
18.06
18.08
18.10
18.11
18.13
18.15
18.20

17.40
17.42
17.43
17.47
17.50
17.51
17.55
17.56
17.58
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.15
18.16
18.17
18.19

18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.32
18.32
18.34
18.36
18.36
18.38
18.40
18.41
18.43
18.45
18.50

18.27
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.45
18.46
18.47
18.49

18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
19.02
19.02
19.04
19.06
19.06
19.08
19.10
19.11
19.13
19.15
19.20

18.40
18.42
18.43
18.47
18.50
18.51
18.55
18.56
18.58
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.15
19.16
19.17
19.19

19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.32
19.32
19.34
19.36
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.45
19.50

19.27
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.45
19.46
19.47
19.49

19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
20.00
20.00
20.02
20.04
20.04
20.06
20.08
20.09
20.11
20.13
20.18

19.40
19.42
19.43
19.47
19.50
19.51
19.55
19.56
19.58
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.15
20.16
20.17
20.19

20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.30
20.30
20.32
20.34
20.34
20.36
20.38
20.39
20.41
20.43
20.48

20.27
20.27
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.41
20.45
20.46
20.47
20.49

20.51
20.52
20.54
20.56
20.57
21.00
21.00
21.02
21.04
21.04
21.06
21.08
21.09
21.11
21.13
21.18

20.40
20.42
20.43
20.47
20.50
20.51
20.55
20.56
20.58
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.15
21.16
21.17
21.19

21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.30
21.30
21.32
21.34
21.34
21.36
21.38
21.39
21.41
21.43
21.48

21.27
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.41
21.45
21.46
21.47
21.49

21.51
21.52
21.54
21.56
21.57
22.00
22.00
22.02
22.04
22.04
22.06
22.08
22.09
22.11
22.13
22.18

21.40
21.42
21.43
21.47
21.50
21.51
21.55
21.56
21.58
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.15
22.16
22.17
22.19

22.21
22.22
22.24
22.26
22.27
22.30
22.30
22.32
22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.41
22.43
22.48

22.40
22.42
22.43
22.47
22.50
22.51
22.55
22.56
22.58
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.15
23.16
23.17
23.19

23.21
23.22
23.24
23.26
23.27
23.30
23.30
23.32
23.34
23.34
23.36
23.38
23.39
23.41
23.43
23.48

11.28
11.29
11.30
11.32
11.35
11.36

11.39
11.41
11.42
11.47
11.47
11.49
11.51
11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
12.00
12.05

17.58
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06

18.09
18.11
18.12
18.17
18.17
18.19
18.21
18.21
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30
18.35

alle
30

Min

8 = nur am 20.09.26 (verkaufsoffener
Schängelmarkt-Sonntag, Koblenz)
only on 20.09.26 Schängelmarkt
Sunday, Koblenz (shops open)

B330 ➜
RegioBus:
Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich - Bubenheim - Koblenz V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday

wl wl wl wl wl wl

30

wl

Montag - Freitag / Monday - Friday

Gute Aussichten
für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

Wir sparen am
Werbemodel,

Du beim Preis!
25 % auf Einzeltickets

sind die beste Werbung.

VRM-MOBILCARD

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

9 € pro Jahr

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

330

RegioBus
Neuwied

Weißenthurm

Mülheim-Kärlich

Bubenheim

Koblenz

gültig ab 14.12.2025

gültig ab 14.12.2025

2026

2026

KVG Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de
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1

B330

➜RegioBus:
Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich - Weißenthurm - Neuwied V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

wl wl wl wl wl wl
Koblenz Hauptbahnhof M
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Carl-Welty-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße D
- In den Wiesen
- Weißenthurmer Straße
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz A
- Metzental A
- Koblenzer Straße A
- Amselstraße B
- Jahnstraße B
- Rheinlandhalle A
- Rathaus B
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Andernacher Straße A
- Raiffeisenplatz C
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Heeresstraße B
Kettig Kärlicher Straße A
- Kirche B
- Mittelweg B
Weißenthurm Rathaus VG A
- Annastraße B
- Becherstraße B
- Mitte/Eulenturm B
- Gartenstraße A
- Mittelortsiedlung B
- Stierweg B
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D ab
- Grabenstraße A
- Stierweg A
Neuwied Dammstraße A
- Marktstraße A
- Moltkeplatz A
- Bahnhof K

4.53
4.54
4.55

4.59
5.01
5.01
5.04
5.07
5.09
5.11
5.17

5.04
5.05

5.09
5.11
5.12
5.13

5.15

5.16
5.18
5.20
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25

5.29
5.31
5.31
5.34
5.37
5.39
5.41
5.47

5.10
5.11
5.15
5.15
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.26
5.29
5.30
5.32
5.34
5.35

5.39
5.41
5.42
5.43

5.45

5.46
5.48
5.50
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55

5.59
6.01
6.01
6.04
6.07
6.09
6.11
6.17

5.40
5.41
5.45
5.45
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.59
6.00
6.02
6.04
6.05

6.09
6.11
6.12
6.13

6.15

6.16
6.18
6.20
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25

6.29
6.31
6.31
6.34
6.37
6.39
6.41
6.47

6.10
6.11
6.15
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35

6.39
6.41
6.42
6.43

6.45

6.46
6.48
6.50
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55

6.59
7.01
7.01
7.04
7.07
7.09
7.11
7.17

6.22
6.23
6.27
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.41

6.37
6.38
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.56
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05

7.09
7.11
7.12
7.13

7.15

7.16
7.18
7.20
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25

7.29
7.31
7.31
7.34
7.37
7.39
7.41
7.47

6.52
6.53
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.11
7.14
7.15
7.17

7.19
7.20
7.22

7.23

7.26

7.07
7.08
7.12
7.14
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.26
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35

7.39
7.41
7.42
7.43

7.45

7.46
7.48
7.50
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55

7.59
8.01
8.01
8.04
8.07
8.09
8.11
8.17

7.22
7.23
7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.41
7.44
7.45
7.47

7.49
7.50
7.52

7.53

7.56

7.37
7.38
7.42
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.56
7.59
8.00
8.02
8.04
8.05

8.09
8.11
8.12
8.13

8.15

8.16
8.18
8.20
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25

8.29
8.31
8.31
8.34
8.37
8.39
8.41
8.47

7.52
7.53
7.57
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.11
8.14
8.15
8.17

8.19
8.20
8.22

8.23

8.26

8.07
8.08
8.12
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.26
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35

8.39
8.41
8.42
8.43

8.45

8.46
8.48
8.50
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55

8.59
9.01
9.01
9.04
9.07
9.09
9.11
9.17

8.22
8.23
8.27
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.41

8.37
8.38
8.42
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.56
8.59
9.00
9.02
9.04
9.05

9.09
9.11
9.12
9.13

9.15

9.16
9.18
9.20
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25

9.29
9.31
9.31
9.34
9.37
9.39
9.41
9.47

8.52
8.53
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.11

9.07
9.08
9.12
9.14
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.26
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35

9.39
9.41
9.42
9.43

9.45

9.46
9.48
9.50
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55

9.59
10.01
10.01
10.04
10.07
10.09
10.11
10.17

9.37
9.38
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53
9.56
9.59

10.00
10.02
10.04
10.05

10.09
10.11
10.12
10.13

10.15

10.16
10.18
10.20
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25

10.29
10.31
10.31
10.34
10.37
10.39
10.41
10.47

10.07
10.08
10.12
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.26
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35

10.39
10.41
10.42
10.43

10.45

10.46
10.48
10.50
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55

10.59
11.01
11.01
11.04
11.07
11.09
11.11
11.17

10.37
10.38
10.42
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.56
10.59
11.00
11.02
11.04
11.05

11.09
11.11
11.12
11.13

11.15

11.16
11.18
11.20
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25

11.29
11.31
11.31
11.34
11.37
11.39
11.41
11.47

wl = nicht am 16.02.26 (Rosenmontag)
not on 16.02.26 (Shrove Monday)
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330 RegioBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Koblenz Hauptbahnhof M
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Carl-Welty-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße D
- In den Wiesen
- Weißenthurmer Straße
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz A
- Metzental A
- Koblenzer Straße A
- Amselstraße B
- Jahnstraße B
- Rheinlandhalle A
- Rathaus B
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Andernacher Straße A
- Raiffeisenplatz C
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Heeresstraße B
Kettig Kärlicher Straße A
- Kirche B
- Mittelweg B
Weißenthurm Rathaus VG A
- Annastraße B
- Becherstraße B
- Mitte/Eulenturm B
- Gartenstraße A
- Mittelortsiedlung B
- Stierweg B
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D ab
- Grabenstraße A
- Stierweg A
Neuwied Dammstraße A
- Marktstraße A
- Moltkeplatz A
- Bahnhof K

18.07
18.08
18.12
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35

18.39
18.41
18.42
18.43

18.45

18.46
18.48
18.50
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55

18.59
19.01
19.01
19.04
19.07
19.09
19.11
19.17

18.22
18.23
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.41
18.44
18.45
18.47

18.49
18.50
18.52

18.53

1854Y
1855Y
1856Y

19.00

18.37
18.38
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.56
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05

19.09
19.11
19.12
19.13

19.15

19.16
19.18
19.20
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25

19.29
19.31
19.31
19.34
19.37
19.39
19.41
19.47

18.52
18.53
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.11
19.14
19.15
19.17

19.19
19.20
19.22

19.23

1924Y
1925Y
1926Y

19.30

19.07
19.08
19.12
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.26
19.29
19.30
19.32
19.34
19.35

19.39
19.41
19.42
19.43

19.45

19.46
19.48
19.50
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55

19.59
20.01
20.01
20.04
20.07
20.09
20.11
20.17

19.37
19.38
19.42
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.56
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05

20.09
20.11
20.12
20.13

20.15

20.16
20.18
20.20
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25

20.29
20.31
20.31
20.34
20.37
20.39
20.41
20.47

20.08
20.09
20.13
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35

20.39
20.41
20.42
20.43

20.45

20.46
20.48
20.50
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55

20.59
21.01
21.01
21.04
21.07
21.09
21.11
21.17

20.38
20.39
20.43
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05

21.09
21.11
21.12
21.13

21.15

21.16
21.18
21.20
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.26

21.08
21.09
21.13
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.29
21.30
21.32
21.34
21.35

21.39
21.41
21.42
21.43

21.45

21.46
21.48
21.50
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55

21.59
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09
22.11
22.17

21.38
21.39
21.43
21.45
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05

22.09
22.11
22.12
22.13

22.15

22.16
22.18
22.20
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25

22.26
22.26
22.26
22.29

22.08
22.09
22.13
22.15
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.26
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35

22.39
22.41
22.42
22.43

22.45

22.46
22.48
22.50
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55

22.59
23.01
23.01
23.04
23.07
23.09
23.11
23.17

22.38
22.39
22.43
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.56
22.59
23.00
23.02
23.04
23.05

23.09
23.11
23.12
23.13

23.15

23.16
23.18
23.20
23.20
23.22
23.23
23.24
23.25

23.26
23.26
23.26
23.29

23.08
23.09
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.29
23.30
23.32
23.34
23.35

23.39
23.41
23.42
23.43

23.45

23.46
23.48
23.50
23.50
23.52
23.53
23.54
23.55

23.59
0.01
0.01
0.04

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

330 RegioBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

Samstag / Saturday

q0 rl rl rl rl rl rl

an
ab

an
ab

23.08
23.09
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.29
23.30
23.32
23.34
23.35

23.39
23.41
23.42
23.43

23.45

23.46
23.48
23.50
23.50
23.52
23.53
23.54
23.55

23.59
0.01
0.01
0.04

10.22
10.23
10.27
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.41
10.44
10.45
10.47

10.49
10.50
10.52

10.53

10.56

10.52
10.53
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.11
11.14
11.15
11.17

11.19
11.20
11.22

11.23

11.26

17.22
17.23
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.41
17.44
17.45
17.47

17.49
17.50
17.52

17.53

17.56

17.52
17.53
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.11
18.14
18.15
18.17

18.19
18.20
18.22

18.23

1824Y
1825Y
1826Y

18.30

18.22
18.23
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.41
18.44
18.45
18.47

18.49
18.50
18.52

18.53

1854Y
1855Y
1856Y

19.00

18.52
18.53
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.11
19.14
19.15
19.17

19.19
19.20
19.22

19.23

1924Y
1925Y
1926Y

19.30

alle
30

Min

rl Y q0

330 RegioBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

Samstag / Saturday

q0 rl rl rl rl rl rl

an
ab

an
ab

23.08
23.09
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.29
23.30
23.32
23.34
23.35

23.39
23.41
23.42
23.43

23.45

23.46
23.48
23.50
23.50
23.52
23.53
23.54
23.55

23.59
0.01
0.01
0.04

10.22
10.23
10.27
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.41
10.44
10.45
10.47

10.49
10.50
10.52

10.53

10.56

10.52
10.53
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.11
11.14
11.15
11.17

11.19
11.20
11.22

11.23

11.26

17.22
17.23
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.41
17.44
17.45
17.47

17.49
17.50
17.52

17.53

17.56

17.52
17.53
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.11
18.14
18.15
18.17

18.19
18.20
18.22

18.23

1824Y
1825Y
1826Y

18.30

18.22
18.23
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.41
18.44
18.45
18.47

18.49
18.50
18.52

18.53

1854Y
1855Y
1856Y

19.00

18.52
18.53
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.11
19.14
19.15
19.17

19.19
19.20
19.22

19.23

1924Y
1925Y
1926Y

19.30

alle
30

Min
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B330

➜RegioBus:
Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich - Weißenthurm - Neuwied V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S

Koblenz Hauptbahnhof M
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Carl-Welty-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße D
- In den Wiesen
- Weißenthurmer Straße
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz A
- Metzental A
- Koblenzer Straße A
- Amselstraße B
- Jahnstraße B
- Rheinlandhalle A
- Rathaus B
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Andernacher Straße A
- Raiffeisenplatz C
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Heeresstraße B
Kettig Kärlicher Straße A
- Kirche B
- Mittelweg B
Weißenthurm Rathaus VG A
- Annastraße B
- Becherstraße B
- Mitte/Eulenturm B
- Gartenstraße A
- Mittelortsiedlung B
- Stierweg B
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D ab
- Grabenstraße A
- Stierweg A
Neuwied Dammstraße A
- Marktstraße A
- Moltkeplatz A
- Bahnhof K

11.07
11.08
11.12
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.26
11.29
11.30
11.32
11.34
11.35

11.39
11.41
11.42
11.43

11.45

11.46
11.48
11.50
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55

11.59
12.01
12.01
12.04
12.07
12.09
12.11
12.17

11.37
11.38
11.42
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.56
11.59
12.00
12.02
12.04
12.05

12.09
12.11
12.12
12.13

12.15

12.16
12.18
12.20
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25

12.29
12.31
12.31
12.34
12.37
12.39
12.41
12.47

12.07
12.08
12.12
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.26
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35

12.39
12.41
12.42
12.43

12.45

12.46
12.48
12.50
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55

12.59
13.01
13.01
13.04
13.07
13.09
13.11
13.17

12.37
12.38
12.42
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.56
12.59
13.00
13.02
13.04
13.05

13.09
13.11
13.12
13.13

13.15

13.16
13.18
13.20
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25

13.29
13.31
13.31
13.34
13.37
13.39
13.41
13.47

13.07
13.08
13.12
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.26
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35

13.39
13.41
13.42
13.43

13.45

13.46
13.48
13.50
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55

13.59
14.01
14.01
14.04
14.07
14.09
14.11
14.17

13.22
13.23
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.41
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50

13.54
13.56
13.57
13.58

14.00

14.01
14.03
14.05
14.05
14.07

13.37
13.38
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.56
13.59
14.00
14.02
14.04
14.05

14.09
14.11
14.12
14.13

14.15

14.16
14.18
14.20
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25

14.29
14.31
14.31
14.34
14.37
14.39
14.41
14.47

14.07
14.08
14.12
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35

14.39
14.41
14.42
14.43

14.45

14.46
14.48
14.50
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55

14.59
15.01
15.01
15.04
15.07
15.09
15.11
15.17

14.37
14.38
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.56
14.59
15.00
15.02
15.04
15.05

15.09
15.11
15.12
15.13

15.15

15.16
15.18
15.20
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25

15.29
15.31
15.31
15.34
15.37
15.39
15.41
15.47

15.07
15.08
15.12
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.26
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35

15.39
15.41
15.42
15.43

15.45

15.46
15.48
15.50
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55

15.59
16.01
16.01
16.04
16.07
16.09
16.11
16.17

15.37
15.38
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.56
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05

16.09
16.11
16.12
16.13

16.15

16.16
16.18
16.20
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25

16.29
16.31
16.31
16.34
16.37
16.39
16.41
16.47

15.52
15.53
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.11
16.14
16.15
16.17

16.19
16.20
16.22

16.23

16.26

16.07
16.08
16.12
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35

16.39
16.41
16.42
16.43

16.45

16.46
16.48
16.50
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55

16.59
17.01
17.01
17.04
17.07
17.09
17.11
17.17

16.22
16.23
16.27
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.41
16.44
16.45
16.47

16.49
16.50
16.52

16.53

16.56

16.37
16.38
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.56
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05

17.09
17.11
17.12
17.13

17.15

17.16
17.18
17.20
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25

17.29
17.31
17.31
17.34
17.37
17.39
17.41
17.47

16.52
16.53
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.11
17.14
17.15
17.17

17.19
17.20
17.22

17.23

17.26

17.07
17.08
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.26
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35

17.39
17.41
17.42
17.43

17.45

17.46
17.48
17.50
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55

17.59
18.01
18.01
18.04
18.07
18.09
18.11
18.17

17.22
17.23
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.41
17.44
17.45
17.47

17.49
17.50
17.52

17.53

17.56

17.37
17.38
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.56
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05

18.09
18.11
18.12
18.13

18.15

18.16
18.18
18.20
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25

18.29
18.31
18.31
18.34
18.37
18.39
18.41
18.47

17.52
17.53
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.11
18.14
18.15
18.17

18.19
18.20
18.22

18.23

18.26

S = an Schultagen
school days
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Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa
Koblenz Hauptbahnhof M
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Carl-Welty-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße D
- In den Wiesen
- Weißenthurmer Straße
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz A
- Metzental A
- Koblenzer Straße A
- Amselstraße B
- Jahnstraße B
- Rheinlandhalle A
- Rathaus B
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Andernacher Straße A
- Raiffeisenplatz C
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Heeresstraße B
Kettig Kärlicher Straße A
- Kirche B
- Mittelweg B
Weißenthurm Rathaus VG A
- Annastraße B
- Becherstraße B
- Mitte/Eulenturm B
- Gartenstraße A
- Mittelortsiedlung B
- Stierweg B
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D ab
- Grabenstraße A
- Stierweg A
Neuwied Dammstraße A
- Marktstraße A
- Moltkeplatz A
- Bahnhof K

5.34
5.35

5.39
5.41
5.42
5.43

5.45

5.46
5.48
5.50
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55

5.59
6.01
6.01
6.04
6.07
6.09
6.11
6.17

5.40
5.41
5.45
5.45
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.59
6.00
6.02
6.04
6.05

6.09
6.11
6.12
6.13

6.15

6.16
6.18
6.20
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25

6.29
6.31
6.31
6.34
6.37
6.39
6.41
6.47

6.10
6.11
6.15
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35

6.39
6.41
6.42
6.43

6.45

6.46
6.48
6.50
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55

6.59
7.01
7.01
7.04
7.07
7.09
7.11
7.17

6.37
6.38
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.56
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05

7.09
7.11
7.12
7.13

7.15

7.16
7.18
7.20
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25

7.29
7.31
7.31
7.34
7.37
7.39
7.41
7.47

15.37
15.38
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.56
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05

16.09
16.11
16.12
16.13

16.15

16.16
16.18
16.20
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25

16.29
16.31
16.31
16.34
16.37
16.39
16.41
16.47

16.07
16.08
16.12
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35

16.39
16.41
16.42
16.43

16.45

16.46
16.48
16.50
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55

16.59
17.01
17.01
17.04
17.07
17.09
17.11
17.17

16.37
16.38
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.56
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05

17.09
17.11
17.12
17.13

17.15

17.16
17.18
17.20
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25

17.29
17.31
17.31
17.34
17.37
17.39
17.41
17.47

17.07
17.08
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.26
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35

17.39
17.41
17.42
17.43

17.45

17.46
17.48
17.50
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55

17.59
18.01
18.01
18.04
18.07
18.09
18.11
18.17

17.37
17.38
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.56
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05

18.09
18.11
18.12
18.13

18.15

18.16
18.18
18.20
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25

18.29
18.31
18.31
18.34
18.37
18.39
18.41
18.47

18.07
18.08
18.12
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35

18.39
18.41
18.42
18.43

18.45

18.46
18.48
18.50
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55

18.59
19.01
19.01
19.04
19.07
19.09
19.11
19.17

18.37
18.38
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.56
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05

19.09
19.11
19.12
19.13

19.15

19.16
19.18
19.20
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25

19.29
19.31
19.31
19.34
19.37
19.39
19.41
19.47

19.07
19.08
19.12
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.26
19.29
19.30
19.32
19.34
19.35

19.39
19.41
19.42
19.43

19.45

19.46
19.48
19.50
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55

19.59
20.01
20.01
20.04
20.07
20.09
20.11
20.17

19.38
19.39
19.43
19.45
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05

20.09
20.11
20.12
20.13

20.15

20.16
20.18
20.20
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.25
20.26
20.26

20.08
20.09
20.13
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35

20.39
20.41
20.42
20.43

20.45

20.46
20.48
20.50
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55

20.59
21.01
21.01
21.04
21.07
21.09
21.11
21.17

20.38
20.39
20.43
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05

21.09
21.11
21.12
21.13

21.15

21.16
21.18
21.20
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.26

21.08
21.09
21.13
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.29
21.30
21.32
21.34
21.35

21.39
21.41
21.42
21.43

21.45

21.46
21.48
21.50
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55

21.59
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09
22.11
22.17

21.38
21.39
21.43
21.45
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05

22.09
22.11
22.12
22.13

22.15

22.16
22.18
22.20
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25

22.26
22.26
22.26
22.29

22.08
22.09
22.13
22.15
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.26
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35

22.39
22.41
22.42
22.43

22.45

22.46
22.48
22.50
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55

22.59
23.01
23.01
23.04
23.07
23.09
23.11
23.17

22.38
22.39
22.43
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.56
22.59
23.00
23.02
23.04
23.05

23.09
23.11
23.12
23.13

23.15

23.16
23.18
23.20
23.20
23.22
23.23
23.24
23.25

23.26
23.26
23.26
23.29

alle
30

Min

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.
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Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Koblenz Hauptbahnhof M
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center K ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Carl-Welty-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße D
- In den Wiesen
- Weißenthurmer Straße
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz A
- Metzental A
- Koblenzer Straße A
- Amselstraße B
- Jahnstraße B
- Rheinlandhalle A
- Rathaus B
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Andernacher Straße A
- Raiffeisenplatz C
- Raiffeisenplatz B
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Heeresstraße B
Kettig Kärlicher Straße A
- Kirche B
- Mittelweg B
Weißenthurm Rathaus VG A
- Annastraße B
- Becherstraße B
- Mitte/Eulenturm B
- Gartenstraße A
- Mittelortsiedlung B
- Stierweg B
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D an
- Rathaus/Raiffeisenbrücke D ab
- Grabenstraße A
- Stierweg A
Neuwied Dammstraße A
- Marktstraße A
- Moltkeplatz A
- Bahnhof K

6.34
6.35

6.39
6.41
6.42
6.43

6.45

6.46
6.48
6.50
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55

6.59
7.01
7.01
7.04
7.07
7.09
7.11
7.17

7.08
7.09
7.13
7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35

7.39
7.41
7.42
7.43

7.45

7.46
7.48
7.50
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55

7.59
8.01
8.01
8.04
8.07
8.09
8.11
8.17

8.08
8.09
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35

8.39
8.41
8.42
8.43

8.45

8.46
8.48
8.50
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55

8.59
9.01
9.01
9.04
9.07
9.09
9.11
9.17

9.08
9.09
9.13
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35

9.39
9.41
9.42
9.43

9.45

9.46
9.48
9.50
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55

9.59
10.01
10.01
10.04
10.07
10.09
10.11
10.17

9.38
9.39
9.43
9.45
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.59

10.00
10.02
10.04
10.05

10.09
10.11
10.12
10.13

10.15

10.16
10.18
10.20
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.26

10.08
10.09
10.13
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35

10.39
10.41
10.42
10.43

10.45

10.46
10.48
10.50
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55

10.59
11.01
11.01
11.04
11.07
11.09
11.11
11.17

10.38
10.39
10.43
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.59
11.00
11.02
11.04
11.05

11.09
11.11
11.12
11.13

11.15

11.16
11.18
11.20
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.26

11.08
11.09
11.13
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.29
11.30
11.32
11.34
11.35

11.39
11.41
11.42
11.43

11.45

11.46
11.48
11.50
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55

11.59
12.01
12.01
12.04
12.07
12.09
12.11
12.17

11.38
11.39
11.43
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.59
12.00
12.02
12.04
12.05

12.09
12.11
12.12
12.13

12.15

12.16
12.18
12.20
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.26

12.08
12.09
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35

12.39
12.41
12.42
12.43

12.45

12.46
12.48
12.50
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55

12.59
13.01
13.01
13.04
13.07
13.09
13.11
13.17

12.38
12.39
12.43
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.59
13.00
13.02
13.04
13.05

13.09
13.11
13.12
13.13

13.15

13.16
13.18
13.20
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.26

13.08
13.09
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35

13.39
13.41
13.42
13.43

13.45

13.46
13.48
13.50
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55

13.59
14.01
14.01
14.04
14.07
14.09
14.11
14.17

13.38
13.39
13.43
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.59
14.00
14.02
14.04
14.05

14.09
14.11
14.12
14.13

14.15

14.16
14.18
14.20
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.26

14.08
14.09
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35

14.39
14.41
14.42
14.43

14.45

14.46
14.48
14.50
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55

14.59
15.01
15.01
15.04
15.07
15.09
15.11
15.17

14.38
14.39
14.43
14.45
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.59
15.00
15.02
15.04
15.05

15.09
15.11
15.12
15.13

15.15

15.16
15.18
15.20
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.25
15.26
15.26

15.08
15.09
15.13
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35

15.39
15.41
15.42
15.43

15.45

15.46
15.48
15.50
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55

15.59
16.01
16.01
16.04
16.07
16.09
16.11
16.17

15.38
15.39
15.43
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05

16.09
16.11
16.12
16.13

16.15

16.16
16.18
16.20
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.26

16.08
16.09
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35

16.39
16.41
16.42
16.43

16.45

16.46
16.48
16.50
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55

16.59
17.01
17.01
17.04
17.07
17.09
17.11
17.17

16.38
16.39
16.43
16.45
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05

17.09
17.11
17.12
17.13

17.15

17.16
17.18
17.20
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.26

17.08
17.09
17.13
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35

17.39
17.41
17.42
17.43

17.45

17.46
17.48
17.50
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55

17.59
18.01
18.01
18.04
18.07
18.09
18.11
18.17
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Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

8 8 8 8

an
ab

an
ab

17.38
17.39
17.43
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05

18.09
18.11
18.12
18.13

18.15

18.16
18.18
18.20
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.26

18.08
18.09
18.13
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35

18.39
18.41
18.42
18.43

18.45

18.46
18.48
18.50
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55

18.59
19.01
19.01
19.04
19.07
19.09
19.11
19.17

18.38
18.39
18.43
18.45
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05

19.09
19.11
19.12
19.13

19.15

19.16
19.18
19.20
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.26

19.08
19.09
19.13
19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.29
19.30
19.32
19.34
19.35

19.39
19.41
19.42
19.43

19.45

19.46
19.48
19.50
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55

19.59
20.01
20.01
20.04
20.07
20.09
20.11
20.17

19.38
19.39
19.43
19.45
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05

20.09
20.11
20.12
20.13

20.15

20.16
20.18
20.20
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.25
20.26
20.26

20.08
20.09
20.13
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35

20.39
20.41
20.42
20.43

20.45

20.46
20.48
20.50
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55

20.59
21.01
21.01
21.04
21.07
21.09
21.11
21.17

20.38
20.39
20.43
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05

21.09
21.11
21.12
21.13

21.15

21.16
21.18
21.20
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.26

21.08
21.09
21.13
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.29
21.30
21.32
21.34
21.35

21.39
21.41
21.42
21.43

21.45

21.46
21.48
21.50
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55

21.59
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09
22.11
22.17

21.38
21.39
21.43
21.45
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05

22.09
22.11
22.12
22.13

22.15

22.16
22.18
22.20
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25

22.26
22.26
22.26
22.29

22.08
22.09
22.13
22.15
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.26
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35

22.39
22.41
22.42
22.43

22.45

22.46
22.48
22.50
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55

22.59
23.01
23.01
23.04
23.07
23.09
23.11
23.17

22.38
22.39
22.43
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.56
22.59
23.00
23.02
23.04
23.05

23.09
23.11
23.12
23.13

23.15

23.16
23.18
23.20
23.20
23.22
23.23
23.24
23.25

23.26
23.26
23.26
23.29

23.08
23.09
23.13
23.15
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.26
23.29
23.30
23.32
23.34
23.35

23.39
23.41
23.42
23.43

23.45

23.46
23.48
23.50
23.50
23.52
23.53
23.54
23.55

23.59
0.01
0.01
0.04

12.23
12.24
12.28
12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.44
12.45
12.47

12.49
12.50
12.52

12.53

12.56

12.53
12.54
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.14
13.15
13.17

13.19
13.20
13.22

13.23

13.26

16.53
16.54
16.58
17.00
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.14
17.15
17.17

17.19
17.20
17.22

17.23

17.26

17.23
17.24
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.44
17.45
17.47

17.49
17.50
17.52

17.53

17.56

alle
30

Min

8 = nur am 20.09.26 (verkaufsoffener
Schängelmarkt-Sonntag, Koblenz)
only on 20.09.26 Schängelmarkt
Sunday, Koblenz (shops open)
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Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

8 8 8

an
ab

an
ab

17.53
17.54
17.58
18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.14
18.15
18.17

18.19
18.20
18.22

18.23

1824Y
1825Y
1826Y

18.30

18.23
18.24
18.28
18.30
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.44
18.45
18.47

18.49
18.50
18.52

18.53

1854Y
1855Y
1856Y

19.00

18.53
18.54
18.58
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.14
19.15
19.17

19.19
19.20
19.22

19.23

1924Y
1925Y
1926Y

19.30

8 Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only
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Samstag / Saturday

q0 rl rl rl rl rl rl

Y
Y
Y

Y
Y
Y

Y
Y
Y

30

rl = nur am 29.11., 6., 13., 20.12.25, 28.11.,
05., 12., 19.12.26 (Adventssamstage)
only on  29.11., 6., 13., 20.12.25,
28.11., 05., 12., 19.12.26 (Saturdays in
Advent)

Y q0
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Samstag / Saturday

q0 rl rl rl rl rl rl

Y
Y
Y

Y
Y
Y

Y
Y
Y

30

rl Y q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.
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Samstag / Saturday

q0 rl rl rl rl rl rl

Y
Y
Y

Y
Y
Y

Y
Y
Y

30
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Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.dewww.vrminfo.de

DEINE MOBILITÄT - UNSER BEITRAG

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de

Der Kopf ist rund,
damit das Denken

die Richtung
ändern kann.

Steig um auf 
Bus&Bahn!

Ab 18 Uhr Übertragbar

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


